REQUERIMENTO Nº        , DE 2018

Tendo em vista a aprovação na Comissão de Assuntos

Econômicos de Projeto de Resolução que trata do mesmo assunto,

REQUEIRO, na forma do disposto no art. 256 do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada da Proposta de Resolução do Senado Nº 35,

de 2017, de minha iniciativa, em curso nesta Casa.

Sala das Sessões,

Senador RICARDO FERRAÇO

S
F

/
1

8
8

6
6

.
1

1
2

4
3

-
0

3

00254/2018
RQS